Edital de Convocação nº 02/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

[bookmark: _GoBack]DELMAR MEBIUS, Presidente da Câmara de Vereadores de Três de Maio, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno da Câmara de Vereadores, convoca a comunidade três-maiense, Secretaria da Saúde, Conselho Municipal da Saúde e Hospital São Vicente de Paulo para Audiência Pública:

“PARA DISCUTIR OS PROBLEMAS ENFRENTADOS PELA POPULAÇÃO NA ÁREA DA SAÚDE”

A Audiência Pública, objeto desta convocação, será realizada em data, horário e local a seguir definidos:

DATA: 08/04/2025

HORÁRIO: 18 horas.

LOCAL: Plenário da Câmara de Vereadores de Três de Maio/RS.

Três de Maio, 01 de abril de 2025.

___________________________
DELMAR MEBIUS
Presidente